
  
Villreinnemnda for Reinheimen-Breheimen 

1-24: Omsyn til villrein i samband med øving i regi av Dombås - Brennhaug - 
Lesja Røde Kors Hjelpekorps – Øving nr F2 

Området der det er planlagt øving er innanfor leveområde til villrein i Reinheimen-Breheimen 

villreinområde. Området er registrert som vinterbeiteområde. Villrein har i liten grad brukt dette 

området dei siste åra, men det har historisk vore eit veldig viktig område for villrein, jf 

massefangstanlegget på verket ved Slådalsvegen. Potensielt er dette eit veldig viktig område for 

villrein og eit område som det er ynskjeleg at villrein i større grad nytta seg av. 

 

Øvinga er planlagt i noko av det same området som øving A1 som vi hadde uttale til i fjor. Øving F2 

omfattar eit større område som strekkjer seg nesten heilt til Jønndalen og Slådalsvegen. Vi såg ikkje 

i søknaden om ferdsel i samband med øvinga var avgrensa til visse køyretrasear eller om det kan bli 

køyrt i heile det avmerka området? Det er skissert 20 snøscooterar i søknaden. Det er stor forskjell 

på om desse blir køyrt samla etter ein eller eit fåtal trasear eller om ferdsla blir delt over fleire 

område. For å unngå å forstyrre ev villrein i området bør ferdsla skje mest mogleg samla. 20 

snøscooterar fordelt over eit område kan gi stor belastning på villrein. 

 

Det gjekk ein liten villreinflokk aust for Slådalsvegen før jul i 2020. Flokken gjekk der utover 

vinteren i 2021. Det var med minst ei simle. Elles har nemnda sparsomt med opplysningar om 

arealbruk hjå villrein frå dette området, men villreinutval og evt SNO har kanskje meir? Om det er 

villrein i området på øvingsdatoane bør øvinga bli avlyst / avgrensa / fløtt. Villrein som evt er i 

dette området må ein unngå å skremme vekk i og med at den er viktig for å få den til å bruke dette 

området i større grad på sikt. 

 

I og med at villrein brukar dette området såpass sparsamt tykkjer vi det er greitt at øvinga blir 

gjennomført, med dei avgrensingar som vi har skissert over. 

 

Det er ynskjeleg at t.d. villreinnemnda blir varsla om villreinobservasjonar i dette området (gjerne 

sms til 48190145). 
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Søknad: 

 

Hei 

Dovre kommune ønsker å få en uttalelse fra Villreinnemda i forbindelse med motorferdselssøknad 

levert til Dovre kommune den 22.11.2023.  

Søkeren er Dombås - Brennhaug - Lesja Røde Kors Hjelpekorps v/Wiggo Vasshaug. Røde Kors 

planlegger en vinterøvelse i Hardeggen området i Dovre kommune. Detaljert informasjon finnes i 

søknaden som er vedlagt under.  

Tiltenkte øving inngår i godkjent øvingsområdet. Øvingsområdet går inn i villrein leveområdet ifølge 

Naturbasekart.  

Har dere noen merknader til plasseringen av øvelsesområdet og planlagt øvelse?  

Frist for tilbakemeldingen 01.01.2024 
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